REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORI

Nr.\ﬁr’ﬁ‘zg\: Prot. Vioré, mé . | 1. 2021

VENDIM

NR. 32, daté 04. 11. 2021
PER

MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT MIDIS ALBANIAN-
AMERICAN DEVELOPMENT FOUNDATION DHE UNIVERSITETIT “ISMAIL
QEMALI” VLORE

NE& bazé t€ nénshkrimit t&¢ Memorandumit t&¢ Mirékuptimit midis Ministrisé s&€ Arsimit dhe Sportit,
daté¢ 04. 10. 2018, pér mbéshtetjen e shtritjes s& projektit CleanScore prané institucioneve té
arsimit t€ larté né t& gjithé territorin e Shqipérisé, né mbledhjen e datés 04. 11. 2021, Rektorati

VENDOSI

1. Té miratojé marréveshjen e bashképunimit midis Albanian-American Development
Foundation dhe universitetit “Ismail Qemali” Vloré.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Zv. Rektori pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillim
Institucional.

Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.
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